Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.365, DE 26 DE MAIO DE 2020

Institui Comissão de Inventário para prestação

de contas do Convênio n° 775355/2012,

firmado entre o Município de Mauá e o

Ministério da Economia.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições conferidas pelo  art.  60, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que

consta do Processo Administrativo n° 3.870/2020, RESOLV 0:

Art.  1° Fica instituída a Comissão de Inventário para prestação de contas do Convênio

n° 775355/2012, firmado entre o Município de Mauá e o Ministério da Economia.

Art.  2° A Comissão de que trata o  art.  1° desta Portaria será composta pelos seguintes

membros:

I - presidente: JOSAFÁ CALDAS DE OLIVEIRA;

II - vice - presidente: SANDRA IGINO TRINDADE;

III  - membro: CLAUDENIR  SIDNEY  DA ROCHA.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de maio de 2020.

ATILA COMUSSI

Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada

no quadro de editais. Publique-se na imprensa

oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSÉ VIANA LEITE

Chefe de Gabinete

ap/

	Page 1